PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

DECRETO Nº 291/2024

“NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO TÉCNICA PARA A REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DIANÓPOLIS, Estado do Tocantins, JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES, no uso
pleno de suas prerrogativas legais e constitucionais,

RESOLVE:

Art. 1º-  NOMEAR membros para comporem a COMISSÃO TÉCNICA PARA REALIZAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO para contratação de caráter temporário da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º-  A comissão será composta pelos servidores abaixo relacionados:

Kátia Rodrigues Araújo Teixeira -   Assessora Pedagógica da Educação Especial

Débora Cristiana Alves Soares de Albuquerque - Coordenadora de Educação Infantil

Adriana Reis Silva Sousa – Assessora de Legislação e Normas

Samara Martins Barbosa Rodrigues - Coordenadora da Alimentação Escolar

Vanilucy Silva Trindade -   Assistente Administrativo – Setor de RH

Art. 3º-  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis, aos 20 dias do mês de dezembro de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE.

José Salomão Jacobina Aires

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-547170-201220241251366015

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1304/2024, em 20/12/2024 12:52

decreto-n-291-2024-6015.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org